
UCHWAŁA NR 2950/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 7675/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie: trybu sporządzania i terminów składania wniosków 
dotyczących zmian budżetu Województwa Wielkopolskiego i Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Województwa Wielkopolskiego  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr 7675/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie: trybu sporządzania i terminów składania wniosków dotyczących zmian budżetu 
Województwa Wielkopolskiego i Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 
Wielkopolskiego zmienionej Uchwałą Nr 1132/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 20 grudnia 2024 r., § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Terminy przedkładania do Departamentu Finansów wniosków, będących w kompetencji 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, dotyczących zmian budżetu Województwa 
Wielkopolskiego oraz WPF, oraz projektów Uchwał Sejmiku dokonujących podziału 
wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w szczególności na pomoc finansową 
dla innych jednostek samorządu terytorialnego: 

- 5 stycznia 2026 roku – na sesję w styczniu, 
- 22 stycznia 2026 roku – na sesję w lutym, 
- 26 lutego 2026 roku – na sesję w marcu, 
- 26 marca 2026 roku – na sesję w kwietniu, 
- 16 kwietnia 2026 roku – na sesję w maju, 
- 21 maja 2026 roku – na sesję w czerwcu, 
- 18 czerwca 2026 roku – na sesję w lipcu, 
- 20 sierpnia 2026 roku – na sesję we wrześniu, 
- 24 września 2026 roku – na sesję w październiku, 
- 22 października 2026 roku – na sesję w listopadzie, 
- 19 listopada 2026 roku – na sesję w grudniu. 

2. Terminy przedkładania na posiedzenie Zarządu wniosków, będących w kompetencji 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, dotyczących zmian budżetu Województwa 
Wielkopolskiego oraz WPF, oraz projektów Uchwał Sejmiku dokonujących podziału 
wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w szczególności na pomoc finansową 
dla innych jednostek samorządu terytorialnego: 

- 9 stycznia 2026 roku – na sesję w styczniu, 
- 29 stycznia 2026 roku – na sesję w lutym, 
- 5 marca 2026 roku – na sesję w marcu, 
- 2 kwietnia 2026 roku – na sesję w kwietniu, 
- 23 kwietnia 2026 roku – na sesję w maju, 



- 28 maja 2026 roku – na sesję w czerwcu, 
- 25 czerwca 2026 roku – na sesję w lipcu, 
- 27 sierpnia 2026 roku – na sesję we wrześniu, 
- 1 października 2026 roku – na sesję w październiku, 
- 29 października 2026 roku – na sesję w listopadzie, 
- 26 listopada 2026 roku – na sesję w grudniu.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom komórek organizacyjnych Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz kierownikom jednostek 
organizacyjnych. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR 2950/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 22 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 7675/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie: trybu sporządzania i terminów składania wniosków 
dotyczących zmian budżetu Województwa Wielkopolskiego i Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Województwa Wielkopolskiego  

W związku z Uchwałą Nr XX/494/25 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
22 grudnia 2025 r. w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
na 2026 rok oraz Uchwałą Nr XX/495/25 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
22 grudnia 2025 r. w sprawie przyjęcia Planu Pracy komisji Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego na rok 2026 dokonuje się zmiany § 3 dotyczącego terminów składania 
wniosków dotyczących zmian budżetu Województwa Wielkopolskiego i WPF 
do Departamentu Finansów i na posiedzenie Zarządu. 


